
令和２年２月吉日 

メンバー各位 

一般社団法人長岡青年会議所 

理事長 今泉 知久 

担当副理事長 深田 純 

担当常任理事 関 光太 

まちづくり委員会 兼古 健太 

 

一般社団法人長岡青年会議所 

社会実験事業「Good Days Town  ～君の理想のまちを語れ～」のご案内 

 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

“若者の流出”高校や大学を卒業後、成長の機会や働く場所を求め、多くの若者が長岡から出

ていきます。さらにＵターンＩターンが少ないのも事実であり、長岡に“若者”と呼べる貴重な

人材が年々減少しています。しかしながら未だにその原因ははっきりしていません。長岡青年会

議所は、若者が長岡への想いをもっと強く感じられるにはどうしたらいいか議論を通して課題を

見つけていく必要があります。 

 この度、まちづくり委員会では、アオーレ長岡(仮)にて「Good Days Town  ～君の理想

のまちを語れ～」を開催致します。当日は長岡に住んでいる若者と協力し、事業を展開致

します。 

何卒、多くの皆様からのご協力をお願いしたいと存じます。 

敬具 

記 

 日時 ２０１９年２月１３日（木） 

１９：００～２０：３０ 

場所 アオーレ長岡 

   〒９４０―００６２ 長岡市大手通 1丁目 4番地 10 

 

タイムスケジュール 

≪２月１２日(水)≫ 

１８：１５    JCメンバー集合 

１８：３０～   受付開始 

１９：００～   事業開始 

２０：１５～   まとめ 

２０：３０    事業終了 

   



 

●大変恐れ入りますが、設営の都合の為出欠のご返信を２月３日（月）までに下記 

アドレスまでお願い申し上げます。 

まちづくり委員会 20machi@nagaoka-jc.co.jp 

ご不明な点は、 

担当チーフ 小室元（０９０－９０１６－８６８４） 

運営幹事 菊地恭平（０７０－４５３３－８６５４）までお問い合わせ下さい。 

以上 

 

 

------------------これより上を削除の上ご返信ください-------------------- 

  

まちづくり委員会 行き 

  

２月１２日（水） 

社会実験事業「Good Days Town  ～君の理想のまちを語れ～」に 

  

参加する  ・  不参加（どちらか一方を削除してください。）  

 

  お名前                . 


